
UỶ BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ SA ĐÉC 

 
 Số:         /QĐ-UBND-TĐKT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Sa Đéc, ngày      tháng 12 năm 2022 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc 

 trong phong trào thi đua “Dân vận khéo” năm 2022 

 

    CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; Nghị định số 

91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số 

điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 

04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của 

Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ; Thông tư số 

05/2020/TT-BNV ngày 09/11/2020 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về việc bãi bỏ khoản 7 

Điều 2, Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ;  

Căn cứ Quyết định số 110/QĐ-UBND-HC ngày 01/7/2021 của Ủy ban 

nhân dân Thành phố về việc ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng 

của thành phố Sa Đéc; 

Theo đề nghị của Phòng Nội vụ Thành phố tại Tờ trình số 1184/TTr-PNV 

ngày 15 tháng 12 năm 2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng Giấy khen cho 05 tập thể và 10 cá nhân có thành tích xuất sắc 

trong phong trào thi đua “Dân vận khéo” năm 2022, cụ thể như sau: 

 - Tập thể: 

 1. Liên đoàn Lao động thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp. 

 2. Ban Công tác Mặt trận khóm 2, Phường 2, thành phố Sa Đéc, tỉnh 

Đồng Tháp. 

 3. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường Tân Quy Đông, thành phố 

Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp. 

 4. Ban Công tác Mặt trận ấp Phú Long, xã Tân Phú Đông, thành phố Sa 

Đéc, tỉnh Đồng Tháp. 

 5. Tổ Nhân dân tự quản số 7, ấp Tân Thành, xã Tân Quy Tây, thành phố 

Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp. 

 

 



2 

 

 - Cá nhân: 

 1. Ông Nguyễn Anh Tuấn Khải, Pháp danh Đại đức Thích Trí Nguyên, 

Chùa Phước Hưng, Số 461, đường Hùng Vương, Khóm 2, Phường 1, thành phố 

Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp. 

 2. Ông Phan Văn Châu, Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ thành phố Sa Đéc, tỉnh 

Đồng Tháp. 

 3. Ông Hồ Duy Kha, Chính trị viên phó, Ban Chỉ huy Quân sự thành phố 

Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp. 

 4. Ông Nguyễn Văn Đặng, Chủ tịch Hội Nông dân xã Tân Khánh Đông, 

thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp. 

 5. Bà Trần Thị Cẩm Loan, Chi Hội trưởng Chi hội Phụ nữ khóm Tân Hòa, 

phường An Hòa, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp. 

 6. Bà Nguyễn Thị Chánh, Phó Bí thư Chi bộ, Trưởng Ban Công tác Mặt trận 

Khóm 2, Phường 3, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp. 

 7. Ông Hồ Văn Bé Tư, Phó Bí thư Chi bộ, Trưởng Ban Công tác Mặt trận 

Khóm 2, Phường 4, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp. 

 8. Ông Châu Minh Hải, Phó Bí thư Chi bộ, Trưởng Ban Công tác Mặt trận 

Khóm 3, Phường 1, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp. 

 9. Ông Hồ Minh Thu, Tổ trưởng Tổ Nhân dân tự quản, số 44, ấp Khánh 

Hòa, xã Tân Khánh Đông, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp. 

 10. Ông Nguyễn Văn Nương, Chủ nhiệm Hội quán Làng bột, xã Tân Phú 

Đông, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp. 

 Điều 2. Mức thưởng kèm theo Giấy khen cho tập thể được thực hiện theo quy 

định tại điểm b khoản 2 và cho cá nhân được thực hiện theo quy định tại điểm c 

khoản 1 Điều 73 Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của 

Chính phủ. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Thành 

phố, Trưởng Phòng Nội vụ Thành phố, Ban Dân vận Thành ủy Sa Đéc, các tập thể 

và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 Nơi nhận:     CHỦ TỊCH 
 - Như Điều 4; 

 - CT và các PCT.UBND Thành phố; 

 - Kho bạc Nhà nước Sa Đéc;  

 - Lưu: VT.  
 

 

 

 
 

    

Nguyễn Văn Hon 


		2022-12-16T16:02:20+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T16:48:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T16:48:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T16:48:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




